
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  
Ц.Л. КУНИКОВА»  

(МБОУ «СШ № 27») 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 от 25.05.2022  г. Норильск                                          № 01-05-200 
 
 
О внесении изменений в Коллективный договор 
муниципального бюджетного общеобразовательного  
учреждения «Средняя школа № 27  
имени Героя Советского Союза Ц.Л. Куникова» 

 
 
С целью приведения локальных нормативных актов в области охраны труда 

в соответствии с действующим законодательством, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в Коллективный договор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27 имени Героя Советского 
Союза Ц.Л. Куникова» регистрационная карточка № 562 от 25.03.2022 следующие 
изменения: 

1.1. пункт 6.1.2. Раздела VI «Охрана труда и здоровья» изложить в новой 
редакции: «В соответствии с требованиями статьи 214 ТК РФ обеспечивать 
безопасные условия труда работникам, принимать меры по предотвращению 
аварийных ситуаций, сохранению жизни и здоровья работников при 
возникновении микроповреждения (микротравмы), оказанию пострадавшим 
первой помощи». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор                                                                                             О.В. Головинова 
 
 
 
 


		2023-09-23T12:28:49+0700
	Головинова Ольга Владимировна




